

Beta Cph ApS

Kastanie Allé 8
2720 Vanløse

CVR No. 39908085

Annual report 2022/23

1 July 2022 - 30 June 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 16
October 2023

Francesco Ragazzi
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

Beta Cph ApS
Kastanie Allé 8
2720 Vanløse

CVR No.: 39908085

Executive board

Francesco Ragazzi

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Simon Morthorst, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities is to operate a sports restaurant and leisure activities, including climbing and climbing related activities.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 3.113.372 against DKK 128.340 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -500.103.

Management does consider the results as satisfactory.

Outlook

The Company is now cash flow positive and expect to re-establish the equity within the next year through the companies own earnings.

The company is financed by the company's parent company and it is the managements expectation that the company's parent company will provide the company with the necessary liquidity in the financial year 2023/24.

Income statement

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit		7.440.420	5.069.688
Staff costs	2	-3.665.217	-2.745.673
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		3.775.203	2.324.015
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	3	-612.031	-552.369
Other operating expenses		-28.733	0
Earnings before interest and taxes (EBIT)		3.134.439	1.771.646
Finance income		22.292	37.481
Finance expenses	4	-43.359	-605.660
Profit/loss before tax		3.113.372	1.203.467
Tax on profit/loss for the year	5	0	-1.075.127
Profit/loss for the year		3.113.372	128.340
Special items	1		

Proposed distribution of profit and loss

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	3.113.372	128.340
Profit/loss for the year	3.113.372	128.340

Assets

	<u>Note</u>	<u>30/06-2023</u>	<u>30/06-2022</u>
		DKK	DKK
Leasehold improvements		302.706	607.405
Fixtures, fittings, tools and equipment		737.493	676.170
Property, plant and equipment	6	<u>1.040.199</u>	<u>1.283.575</u>
Deposits		769.066	702.487
Investments	7	<u>769.066</u>	<u>702.487</u>
Fixed assets		<u>1.809.265</u>	<u>1.986.062</u>
Trade receivables		140.402	128.481
Receivables from group enterprises		510.253	0
Prepayments		183.994	0
Receivables		<u>834.649</u>	<u>128.481</u>
Cash at bank and in hand		<u>635.073</u>	<u>1.100.114</u>
Current assets		<u>1.469.722</u>	<u>1.228.595</u>
Total assets		<u><u>3.278.987</u></u>	<u><u>3.214.657</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/06-2023</u>	<u>30/06-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		-550.103	-3.663.475
Equity		-500.103	-3.613.475
Trade payables		94.870	820.940
Payables to group enterprises		2.800.340	4.320.340
Other payables		883.880	1.686.852
Short-term liabilities other than provisions		3.779.090	6.828.132
Liabilities other than provisions		3.779.090	6.828.132
Total equity and liabilities		3.278.987	3.214.657
Contingent assets	8		
Contingent liabilities	9		
Unrecognised contractual commitments	10		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2021	50.000	-3.791.815	-3.741.815
Distributed profit/loss for the year		128.340	128.340
Equity at 1 July 2022	50.000	-3.663.475	-3.613.475
Distributed profit/loss for the year		3.113.372	3.113.372
Equity at 30 June 2023	50.000	-550.103	-500.103

Notes

1. Special items

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Compensations, national subsidy scheme COVID-19	-28.733	505.936
Total	<u>-28.733</u>	<u>505.936</u>

Special items is included in the income statement in the items Gross profit and other operating expenses.

2. Staff costs

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	3.629.338	2.719.609
Other social security costs	35.879	26.064
Total	<u>3.665.217</u>	<u>2.745.673</u>
Average number of full-time employees	<u>11</u>	<u>8</u>

3. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	612.031	552.369
Total	<u>612.031</u>	<u>552.369</u>

4. Finance expenses

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	33.922	493.085
Other financial expenses	9.437	112.575
Total	<u>43.359</u>	<u>605.660</u>

Notes, continued

5. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2022	0		
Tax on profit/loss for the year	0	0	1.075.127
Payables at 30 June 2023	0		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		0	1.075.127

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2022	1.980.599	907.651	2.888.250	2.434.750
Additions for the year	96.312	272.343	368.655	453.500
Cost at 30 June 2023	2.076.911	1.179.994	3.256.905	2.888.250
Depreciation and impairment losses at 1 July 2022	-1.373.194	-231.481	-1.604.675	-1.052.306
Depreciation for the year	-401.011	-211.020	-612.031	-552.369
Depreciation and impairment losses at 30 June 2023	-1.774.205	-442.501	-2.216.706	-1.604.675
Carrying amount at 30 June 2023	302.706	737.493	1.040.199	1.283.575

7. Investments

	Deposits	Total	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 July 2022	702.487	702.487	702.487
Additions for the year	66.579	66.579	0
Cost at 30 June 2023	769.066	769.066	702.487
Carrying amount at 30 June 2023	769.066	769.066	702.487

Notes, continued

8. Contingent assets

	<u>2022/23</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets	<u>45.893</u>

9. Contingent liabilities

Beta Cph ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

10. Unrecognised contractual commitments

The company has entered into rental agreement. The total rental obligations represent approx T.DKK 9.320.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: fd6d8190-c0bb-472b-8a19-afa408f097a2

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-10-16 11:48:09 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 46.24.xxx.xxx

2023-10-17 12:01:31 UTC



Francesco Ragazzi

Beta CPH ApS CVR: 39908085

Dirigent

Serienummer: 2305f993-281f-493f-a74f-811b783686d7

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-17 12:40:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3HP7I-CTYKE-F0GDI-Y5ZHM-YTEJ-S0ETF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>